w wyniku Oferty natychmiastowemu rozwodnieniu ulegnie 66-procentowy udział Akcjonariuszy Sprzedających
w kapitale zakładowym Emitenta oraz ogólnej liczby głosów, jakie akcjonariusze ci mogą wykonywać na Walnym
Zgromadzeniu z 7 807 000 Akcji na datę niniejszego Prospektu do 2 654 380 bezpośrednio po przeprowadzeniu Oferty.
W takim przypadku nowi akcjonariusze będą posiadać 5 152 620 Akcji bezpośrednio po przeprowadzeniu Oferty, co
stanowi łącznie 66,00% głosów na Walnym Zgromadzeniu.
Ponadto, poniższa tabela zawiera informacje na temat struktury kapitału zakładowego Emitenta na datę niniejszego
Prospektu oraz przewidywaną strukturę kapitału po przeprowadzeniu Oferty.

Akcjonariusz
Stan na datę niniejszego

Prospektu

Stan po przeprowadzeniu
Oferty przy założeniu

sprzedaży 3 903 500 Akcji
Sprzedawanych oferowanych

w ramach Oferty
przez Akcjonariuszy

Sprzedających

Stan po przeprowadzeniu
Oferty przy założeniu

sprzedaży 5 152 620 Akcji
(w tym Akcji Dodatkowych)

oferowanych w ramach Oferty
przez Akcjonariuszy

Sprzedających

 Liczba akcji
% głosów

na WZ Liczba akcji
% głosów

na WZ Liczba akcji
% głosów

na WZ

Akcjonariusz
Sprzedający 1

5 521 000 70,72 2 379 500 30,48 1 130 380 14,48

Akcjonariusz
Sprzedający 2

762 000 9,76 381 000 4,88 381 000  4,88

Akcjonariusz
Sprzedający 3

762 000 9,76 381 000 4,88 381 000 4,88

Ugnius Radvila 762 000 9,76 762 000 9,76 762 800 9,76

Akcjonariusze
publiczni

- - 3 903 500 50,00 5 152 620 66,00

Razem 7 807 000 100 7 807 000 100 7 807 000 100

Źródło: Emitent

NOVATURAS AB – TŁUMACZENIE PODSUMOWANIA PROSPEKTU NA JĘZYK POLSKI

16

Ponadto, Dyrektor Generalny oraz Dyrektor Finansowy są objęci Planem Wyjścia (zob. punkt „Akcjonariusz
Sprzedający  – Struktura akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty” (ang. „The Selling Shareholders – Shareholding
Structure following the Offering”)).
Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Emitenta na datę niniejszego Prospektu oraz przewidywaną strukturę
po przeprowadzeniu Oferty, w tym również Planu Wyjścia (obliczoną z uwzględnieniem Ceny Maksymalnej)

Akcjonariusz
Stan na dzień wydania niniejszego

Prospektu

Stan po przeprowadzeniu
Oferty przy założeniu

sprzedaży 3 903 500 Akcji
Sprzedawanych oferowanych

w ramach Oferty
przez Akcjonariuszy

Sprzedających

Stan po przeprowadzeniu
Oferty przy założeniu

sprzedaży 5 152 620 Akcji
(w tym Akcji Dodatkowych)

oferowanych w ramach Oferty
przez Akcjonariuszy

Sprzedających

 Liczba akcji
% głosów

na WZ Liczba akcji
% głosów

na WZ Liczba akcji
% głosów

na WZ

Akcjonariusz
Sprzedający 1

5 521 000 70,72
2 231 867 28,59% 982 747 12,59%

Akcjonariusz
Sprzedający 2

762 000 9,76
360 624 4,62% 360 624 4,62%

Akcjonariusz
Sprzedający 3

762 000 9,76
360 624 4,62% 360 624 4,62%

Ugnius Radvila 762 000 9,76 741 624 9,50% 741 624 9,50%

Dyrektor
Generalny
(CEO)

- -
139 174 1,78% 139 174 1,78%

Dyrektor
Finansowy
(CFO)

- -
69 587 0,89% 69 587 0,89%

Akcjonariusze
publiczni

- - 3 903 500 50,00 5 152 620 66,00

Razem 7 807 000 100 7 807 000 100 7 807 000 100

Źródło: Emitent

E.7 Szacunkowe koszty pobierane od inwestora przez emitenta lub oferującego

Nie dotyczy. Inwestor nie zostanie obciążony kosztami przez Emitenta lub Menedżerów Oferty. Jednakże Inwestorzy
mogą ponieść swoje własne koszty związane z oceną i udziałem w Ofercie, m.in. standardowe opłaty maklerskie
naliczane przez firmy inwestycyjne.